
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« O f  » июня 2020 года №
с.Улёты

О внесении изменений в приложения 1 и 2 к постановлению 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 19.03.2020 № 161 «Об утверждении структуры и 
штатной численности администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в 
•администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края, рукрводствуясь Положением об администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением 
Совета^муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
19.03.2020 № 161 «Об утверждении структуры и штатной численности
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края» следующие изменения:

1.1. в строке 2 наименование должности «Первый заместитель 
руководителя администрации муниципального района .«Улётовский район» 
по территориальному развитию» заменить на «Первый заместитель главы 
муниципального района «Улётовский район»;

1.2. в строке 3 наименование должности «Заместитель руководителя 
администрации муниципального района «Улётовский район» по социальным 
вопросам» заменить на «Заместитель главы муниципального района 
«Улётовский район».

2. Внести в приложение 2 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
19.03.2020 № 161 «Об утверждении структуры и штатной численности
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края» следующие изменения:



2.1.в строке 1 наименование должности «Секретарь руководителя» 
заменить на «Секретарь главы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения возникшие с 15 мая 2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой. .


